atissim⁹ apostolic⁹ in somnis
ammonit⁹ sc̄m virū cū mag
no gaudio et honore suscepit
Atqz archiep̄z ordinavit no
mēqz illi clemēs imposuit. x
Ut in eo fideiseroz religio
nis deuotionē sapie plenitu
dinē agnouit firmatū bene
dcōe in euāgelij op⁹ remisit.
Atqz. R. A deo p̄elect⁹ sum
mus sacerdos vvillib:ordus
accepta aplice auctoritat̄ bñ
dictiōe maiorī fiducia aiat⁹
Ad elcōs a deo pp̄los regni
francoz festinanter est rever
sus x. Vir virtute potens
diuino plenus amore ore sa
gax et mente vigil et feruidus
actu Ad R. In gente feso
nū specialis p̄dicator positi⁹
sanctissi⁹ pontifex vvillib:ordus
et sede epali in triecto
delegat⁹ cūctas illicvetusti er
roris tñbras expulit Om̄sqz
illi⁹ patrie populos euāgeliz
ca luce pfudit. x. Et quocū
qz pius prexit p̄eo salut⁹ gra
tia celli throni semp̄ puenit
eunteescm̄ tribuēs ybis fac
tisqz docentis Omnes

Ad laudes anni. Per dies singulos numerus fidelium crescebat et maior credetius turba ad ubi dei agnitiones per venerabilem pontificem vivil librorum fluerebat a. Leperrunt itaque plurimi fidei seruore incitati offerre primo nia sua viro dei quibus ille acceptis mox in eis ecclesias edificari iussit a. Sanctus vir dei zelo seruens dum quoddam ydolum prangeret eiusdem custos ydoli gladio caput ipsius percussit sed deo defendente nullum omnino lesuram sustinuit a. Vir deo plenus suos certus et militares ardorem satis quiete ferre flexis genibus orabat ut quod populo suo in deserto aquam prodixit de petra servis suis eadem misericordia de arenosa aquam produceret terra aii. Sacerdotis sui precium mox diuina pietas exaudiuit et subito fons dulcissimi saporis erupit quod sui cernentes maximas deo gratias retulerunt et laudes v. Ora pro nobis Ad bin. a. Sumus sacerdos vwilli

brordus deo amabilis omnibus populo placabilis senectus plenus in domini protectione diez hodie na die ex hac peregrinatio ad perpetuam migravit patriam christum in eterna fine fine visuram gloriam. **Loll. vti** Ad terciam et ad alias hos annos dicitur. **Letera in eis** In iij. xviis anni dicitur. **ps. feri.** **R.** Angelica revelatione utrumque. **Ora p. Ad M. aii.** Quipresulis altimi vwillibordi sacratissima recoderent membra cum hymnista psalmodij domini quod honoris frequenter miri odo fragrantiam cunctorum profundit nares et pectora ut proprieitate telligerent ad viri dei exercitas angelica venisse ministeria. **Loll. vti** Quatuor coronato

Prum **Lollca.** Resta quod o. d. ut quod gloriosi martyres claudium nicostatium simphorianum castorium atque simplicium fortes in sua confessione agnouimus pios et pudores in nostra infestatione sentiamus per. **L. prima** **C**um mutari a fide christiana non possent sci dei clara